АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2008                   №  13

г. Колпашево

О присвоении адреса

земельному участку в

г. Колпашево

В связи с поступившим заявлением от директора Томского филиала ФГУ «Госсорткомиссия» Тарановой Т.П.  и с целью  упорядочения нумерации земельных участков в г. Колпашево

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Присвоить адрес (местоположение) земельному участку с кадастровым номером 70:19:0000009:0017 общей площадью 10 га:

          - 0,6 км на север от земельного участка по адресу: г. Колпашево, ул. Селекционная, 169/2.

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев